

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۴

### سازمان دانشجویان

مجری طرح: ستاد مرکزی سازمان دانشجویان

عنوان طرح: اردوی تشکیلاتی اعضا (۱)

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

#### اهداف طرح :

ایجاد آشنایی و همدلی بیشتر بین مسئولین دفاتر جدید سازمان دانشجویان تقدیر و تشکر غیر مادی از مسئولین دفاتر گذشته سازمان دانشجویان و اعضای ستاد

#### خلاصه طرح :

نظر به تغییر اغلب مسئولین دفاتر سازمان دانشجویان در آغاز سال تحصیلی جاری، ایجاد فضایی دوستانه و غیر رسمی برای آشنایی و همدلی بین آنها احساس می شود. همچنین با توجه به تلاش داوطلبانه و حداکثری دانشجویان همکار این مجموعه در طول سال تحصیلی، تقدیر و تشکر حداقلی از آنها ناگزیر مینماید. با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته در طی فصل تابستان و آسیب شناسی فعالیت های سالیان گذشته، یکی از نقاط ضعف جدی سازمان دانشجویان، عدم همگرایی بین مسئولین دفاتر است. کوتاه شدن دوره مسئولیت، دغدغه های جانبی شغلی و تحصیلی، تغییر رویکردهای فرهنگی اجتماعی دانشجویان، تغییر سلیق فردی، افزایش گروه ها و کانون های فعالیت فرهنگی، گسترش امکانات ارتباطی و رفاهی و ... از جمله علل کاهش اینگونه ارتباطات است. لذا در ترم جاری، با بررسی های صورت گرفته، برنامه های مختلف تشکیلاتی، آموزشی و تفریحی برای مسئولین دفاتر برنامه ریزی شده است. برگزاری اردو، کارگاه های آموزشی، نشست اعضای فعال، کادرسازی دفاتر، طرح های مطالعاتی ارائه کتاب و مقاله و ... از جمله این برنامه ها می باشند. طبق جدول زمانبندی این ترم، اولین برنامه تشکیلاتی پس از برگزاری نمایشگاه مهر و جلسات دانشجویان جدیدالورود، برگزاری اردویی فرهنگی تفریحی می باشد. با توجه به مذاکرات شفاهی صورت گرفته و همچنین مصوبات جلسه اخیر شورای شعبه سازمان دانشجویان، پیشنهاد می شود تا مقصد اصلی سفر، مجتمع سلامت مرضیه بابلسر بوده و برای اسکان از امکانات عمومی رفاهی جهاددانشگاهی استفاده شود.

مسیر و برنامه پیشنهادی اردو

توضیحات	روز هفته	تاریخ
ساعت ۱۷ حرکت از مشهد به سمت دامغان و اسکان شب در دامغان	یکشنبه	۹۴/۷/۱۲
صبح حرکت به سمت ساری و بابلسر از جاده کیاسر و اقامت در مجتمع سلامت مرضیه	دوشنبه	۹۴/۷/۱۳
اسکان و پذیرایی در مجتمع سلامت مرضیه	سه شنبه	۹۴/۷/۱۴
اسکان و پذیرایی در مجتمع سلامت مرضیه	چهارشنبه	۹۴/۷/۱۵
پیش از ظهر حرکت به سمت مشهد و اسکان شب در مهمانسرای جهاددانشگاهی خراسان شمالی	پنجشنبه	۹۴/۷/۱۶
صبح حرکت به سمت مشهد و رسیدن به مقصد تا پیش از ساعت ۱۲	جمعه	۸۹/۴/۱۷

با توجه به برآورد هزینه صورت گرفته و توان مالی دانشجویان، پیشنهاد می شود از هر یک از دانشجویان (حدود ۱۵ نفر) مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال برای شرکت در این اردو اخذ شود.

مکان اجرا: مجتمع سلامت مرضیه بابلسر

زمان اجرا: ۱۳ الی ۱۶ مهر ۹۴